
 

 

UCHWAŁA NR 518/LXXII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 215/XXX/2020 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Szczekociny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1469), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Zawierciu 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 215/XXX/2020 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na trenie Miasta i Gminy Szczekociny zmienia się  

§ 13 załącznika do tej uchwały Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Szczekociny, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych  

z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do 

gromadzenia nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych, nie rzadziej niż raz na kwartał z zastrzeżeniem 

ust. 1. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się z terenu nieruchomości 

nieczystości ciekłych z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie ze 

specyfikacją techniczną przydomowej oczyszczalni ścieków, nie rzadziej niż raz na dwa lata 

z zastrzeżeniem ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 7809



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7809


		2023-10-27T06:23:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




